Директору Лицея № 16 при УлГТУ

Антоновой М.В.

от__________________________________

____________________________________

проживающего (ей) по адресу: _________

____________________________________

____________________________________

контактный телефон________________________
заявление на

предоставление дополнительной меры социальной  поддержки в виде предоставления ежедневного

  горячего питания во время образовательного процесса
Прошу Вас предоставить дополнительную меру социальной поддержки в виде предоставления ежедневного одноразового горячего питания во время образовательного процесса  (моему) моей (сыну) дочери _________________________________________________________________________________________________

ученику(це) ______ «________» класса на период  с « ___»  _________________ года по «30 »  декабря  2023 года.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность предоставленных сведений.

К заявлению прилагаю следующие документы:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» _______________________ ________г. _____________________________________

Директору Лицея № 16 при УлГТУ

Антоновой М.В.

от__________________________________

____________________________________

проживающего (ей) по адресу: _________

____________________________________

____________________________________

контактный телефон________________________
заявление на

предоставление дополнительной меры социальной  поддержки в виде предоставления ежедневного

  горячего питания во время образовательного процесса
Прошу Вас предоставить дополнительную меру социальной поддержки в виде предоставления ежедневного одноразового горячего питания во время образовательного процесса  (моему) моей (сыну) дочери _________________________________________________________________________________________________

ученику(це) ______ «________» класса на период  с « ______»  _________________ года по «30 » декабря  2023 года .

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность предоставленных сведений.

К заявлению прилагаю следующие документы:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» _______________________ ________г. _____________________________________